
 

 

FETÖ operasyonunda Emre Uslu detayı
Geçtiğimiz günlerde ABD'de firari bulunan FETÖ'cü Emre Uslu'nun sosyal medya üzerindenGeçtiğimiz günlerde ABD'de firari bulunan FETÖ'cü Emre Uslu'nun sosyal medya üzerinden
verdiği talimatlardan sonra yapılan operasyonlarda örgüt üyelerinin talimatları harfiyenverdiği talimatlardan sonra yapılan operasyonlarda örgüt üyelerinin talimatları harfiyen
uyguladıkları ortaya çıktı. Yapılan operasyonlarda ayrıca örgüt üyelerinin yeni şifreliuyguladıkları ortaya çıktı. Yapılan operasyonlarda ayrıca örgüt üyelerinin yeni şifreli
haberleşme programları da kullandıkları belirlendi.haberleşme programları da kullandıkları belirlendi.
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B ursa Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından FETÖ’nün yeni yapılanmasına yönelik başlatılan
soruşturma kapsamında yapılan operasyonda ilginç detaylar ortaya çıktı. Operasyonda

gözaltına alınanların, örgüt liderlerinden Emre Uslu’nun sosyal medyadan yaptığı ‘Evlerinizi
değiştirin’ çağrısı üzerine adres değişikliği yaptıkları ve haberleşmek için yeni programlar
kullanmaya başladıkları belirlendi.

TALİMATTAN SONRA ADRES DEĞİŞİKLİĞİ

Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü (KOM)
ekipleri, Bursa Cumhuriyet Başsavcılığınca başlatılan soruşturma kapsamında Fethullahçı
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ekipleri, Bursa Cumhuriyet Başsavcılığınca başlatılan soruşturma kapsamında Fethullahçı
Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması’na (FETÖ/PDY) yönelik operasyon yaptı. Çok sayıda
adrese eş zamanlı yapılan operasyonlarda, aralarında FETÖ tarafından yeni yapılanmayı
yönlendirmek üzere atanmış sözde il imamı ve eğitim danışmanının da bulunduğu 13 kişi
gözaltına alındı.

KOM ekipleri tarafından adres ve kimlik tespitleri sırasında yapılan çalışmalarda ilginç detaylar
ortaya çıktı. Örgütün yeni yapılanmasının, örgüt liderlerinden Emre Uslu tarafından twitter
aracılığıyla atılan ‘Evlerinizi değiştirin’ talimatının ardından adres değişikliği yaptığı ve
haberleşmek için yeni şifreli programlar geliştirdiği belirlendi. Uslu, yine sosyal medya
hesabından FETÖ’cüleri yakalanma ihtimaline karşı uyararak, evlerine giderken aynı güzergahı
kullanmamaları ve sosyal medyayı yakından takip etmeleri gerektiğini yazdı.
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YENİ ŞİFRELİ PROGRAMLAR ÇIKTI

Operasyonda gözaltına alınan şahısların dijital materyallerine de el konuldu. Yeni
yapılanmanın, yurt dışı ve yurt içinde örgüte destek vermeye devam eden üyelerle haberleşmek
için yeni şifreli programlar geliştirdiği de tespit edildi.

Emre Uslu'nun FETÖ'cülere gönderdiği talimat.Emre Uslu'nun FETÖ'cülere gönderdiği talimat.

 



#Emre Uslu#Emre Uslu #FETÖ#FETÖ
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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